

Årsredovisning

för

Galleria Home Design in Sweden AB

559328-1081

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cornelia Ewaldsen, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Galleria Home Design in Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Galleria Home Design är en återförsäljare av orientaliska mattor, inredningsmöbler och unika hantverk.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	873	616
Resultat efter finansiella poster	-254	-719
Soliditet (%)	0,9	0,9

Under det gångna året har omsättningen ökat med mer över 30%, vilket är resultatet av ökad försäljningsvolym, förbättrad kundlojalitet och framgångsrika produktlanseringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	720 000	-718 703	26 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-718 703	718 703	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-253 566	-253 566
Belopp vid årets utgång	25 000	251 297	-253 566	22 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	251 297
årets förlust	-253 566
	-2 269
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 269
	-2 269

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-20 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		873 053	616 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		873 053	616 093
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-306 639	-310 941
Övriga externa kostnader		-409 342	-570 070
Personalkostnader	2	-371 654	-415 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 566	-38 544
Övriga rörelsekostnader		0	-177
Summa rörelsekostnader		-1 126 201	-1 334 770
Rörelseresultat		-253 148	-718 677
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		50	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-468	-83
Summa finansiella poster		-418	-26
Resultat efter finansiella poster		-253 566	-718 703
Resultat före skatt		-253 566	-718 703
Årets resultat		-253 566	-718 703

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	694 218	732 330
Summa materiella anläggningstillgångar		694 218	732 330
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	130 681	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 681	0
Summa anläggningstillgångar		824 899	732 330
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 575 132	1 864 974
Summa varulager		1 575 132	1 864 974
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 644	28 825
Övriga fordringar		23	130 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 620	24 052
Summa kortfristiga fordringar		40 287	183 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169 264	51 735
Summa kassa och bank		169 264	51 735
Summa omsättningstillgångar		1 784 683	2 100 269
SUMMA TILLGÅNGAR		2 609 582	2 832 599

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

251 297

720 000

Årets resultat

-253 566

-718 703

Summa fritt eget kapital

-2 269

1 297

Summa eget kapital

22 731

26 297

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 325 320

2 591 001

Summa långfristiga skulder

2 325 320

2 591 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

135 500

148 362

Övriga skulder

91 356

37 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 675

29 145

Summa kortfristiga skulder

261 531

215 301

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 609 582

2 832 599

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivning på förbättringsutgifter på annans fastighet: 5%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-20 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	770 874	
Inköp	454	770 874
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	771 328	770 874
Ingående avskrivningar	-38 544	
Årets avskrivningar	-38 566	-38 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 110	-38 544
Utgående redovisat värde	694 218	732 330

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	130 681	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 681	0
Utgående redovisat värde	130 681	0

Göteborg 2024-06-28

Sahar Victoria Hariri
Sahar Victoria Hariri
Styrelseledamot, Ordförande

Cornelia Ewaldsen
Cornelia Ewaldsen
Styrelseledamot